In Dei nomine amen. Anno et indictione et die et loco et coram testibus infrascriptis.

Ser Franchinus Vermigli et Cinus Geri et ser Butus Guidini arbitri et arbitratores et
communes amici eletti et assumpti a Bondone vocato Donato et Francisco fratribus et filiis
quondam Giotti Bondonis populi sancte Reparate de Florentia ex una parte et a ser Pagno
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ser Gerii notarii procuratore et procuratorio nomine domine Lucie uxoris Lessi Martinochi
de Vispignano et filie quondam dicti Giotri, ut de procuratione plenius constat manuscripto
ser Degii ser Ughetti notarii de Burgo, ex altera parte, ut de compromisso evidenter apparet
manuscripro ser Landi Ubaldini notarii infrascripti, vigore dicti compromissi et omni modo,
via et iure, quibus melius potuerit pro bono pacis et concordie partium predictarum,
invocato pro tribunali sedentis in his scriptis laudaverunt, sententiaverunt et arbitrari
fuerunt, imprimis quod Donatus et Francischus ut filii et heredes in solidum quondam dicti
Giotti pro solutione et satisfactione legati fatti per dominam Bicem quondam filiam dicri
Giotti eidem domine Lucie in codicillo condito per ipsam dominam Bicem publica scriprura
manu ser Degii ser Ughetti de Burgo ad sanctum Laurentium de Mucello, teneantur donare
et cedere eidem domine Lucie vel alteri recipienti pro ea debitum et nomen et ius debici
vigintiquinque florenorum auri, quos dictus Lessus, vir ipsius domine Lucie ut principalis et
ser Franchus notarius quondam Boninsegne de Vispignano ut fideiussor ex causa murtui
reddere promiserunt dicto Giotto vel alteri recipienti pro eo, ut continetur manuscripto dicti
ser Buti Guidini notarii, hinc ad quindecim dies proxime venturos; item teneantur et
debeant dare et solvere eidem domine Lucie pro cadem causa decem Horenos auri retti
ponderis et conventionis Florentie hinc ad kalendas Augusti proxime venturas; / item, quod
domina Lucia teneatur et debeat dare eidem Donato et Francisco vel alteri recipienti pro cis
vel aliquis eorum omnia et singula iura sibi domine Lucie quolibet pertinentia in bonis et
super bonis, que remanserunt ex hereditate quondam dicte domine Bicis quondam eorum
sororis, seu facere eisdem Donato et Francisco vel alteri eorum et recipienti pro eis vel aliquo
eorum perpetuam finem de omni et toto eo, quod petere posset in bonis et super bonis, que
remanserunt ex hereditate quondam dicte domine Bicis quondam ¢orum sororis hinc ad
quindecim dies proxime venturos per presens instrumentum vallandum promissione et
clausulis opportunis et si apparet dictos Donatum et Franciscum vel alterum eorum cessisse
iura dicri debiti xxv florenorum auri alicui, teneantur dare eidem domine ipsos xxv florenos
auri et si apparet in dictam Luciam cessisse alia iura dicti legati sibi fati per dictam Bicem
eidem domine Lucie, tencantur ipsam dominam Luciam conservare indampnem eisdem
Franciscum et Donatum omnino et hec mandaveri [!], fieri et observari ad invicem per dictas
partes in dictos terminos et tempora per publica instrumenta vallanda promissionis
cautionibus, pena et obligatione et renuntiantione et clausulis opportunis sub pena
incompleti contenti.

Latum fuit dictum laudum et omnia predicta per dictos arbitros Florentie in curia domus
dicti ser Franchini in his scriptis pro tribunali sedentis presentibus testibus Berto Tendi de
Ulinero et Franchino Ducii de Ulineto et Ciani et Vermiglio ser Franchini populi sancti
Laurentii, sub millesimo trecentesimo vigesimo ottavo, indictione sexta, die xxvi martii.

Unpubliziert. Die erste Nachricht vom Tod der unverheirateten Giotto-Tochter Bice (Vgl. [ a 66,
67, 68, 95). lhr hier zitiertes Testament datierte, wie aus dem Protokoll 1 a 124 hervorgeht, vom 1.
Juli 1337. Dies ergibe cinen rerminus post quem fiir ihr Ableben.
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Vespignano (Mugello), 29. Mirz 1338
(ASE, NA 8048, 190r-191v) Francesco di Pagno
(marginal: Mutuum Johannis Cennis <Completum et redditum eidem Johanni Cennis>)

Francischus filius olim Giorti Bondonis pictoris populi sancta Repatate bestitige den Erhale von sechs
Goldflorenen als Darlehen auf sechs Monate von Johannes Tendi und Johannes Cennis de Risalitis.

Item eadem die vigesima nona mensis martii, actum in populo sancti Martini de Vispignano
et in dicto loco Vispignani, presentibus testibus vocatis et rogatis ad hec Vannino quondam
Uguetti, Vanne quondam Fini et Jacobo quondam Pieri populi sancti Martini.

Francischus filius olim Giotti Bondonis pictoris populi sancte Reparate de Florentia fuit
in veritate confessus se habuisse et recepisse ex causa veri et puri mutui a Johanne quondam
Tendi sartore de Vispignano dante, tradente et murtuante pro Johanne quondam Cennis de
Risalitis populi sancti Symonis de Florentia et de propriis florenis et pecunia dicti Johannis
Cennis Hlorenos sex de bono et puro auro ad rectum pondus et conventionem civitatis
Florentie, de quibus vocavit se ab ipso dante ut supra bene contentum, / Quam quantitatem
Horenorum auri sex dictus Francischus tamquam debitor principalis et principaliter et in
solidum obligando et eius precibus et mandato ut fideiussor ipsius Bartolus filius Vannini de
Monte in dominum dicti populi sancti Martini de Vispignano emancippatus, ut dixir, a
dicto Vannino patre suo, ut constare dixit instrumento manu ser Biccl Guidini notarii, ac
etiam consensu et parabola dicti sui patris se etiam principaliter et in solidum obligando
promiserunt et convenerunt per stipulationem solempnem dicto Johanni Tendi recipienti et
stipulanti pro dicto Johanne Cennis et suis heredibus et quibus concesserit, reddere et
restituere integre cidem Johanni Tendi recipienti et stipulanti pro dicto Johanne Cennis et
suis heredibus et cui vel quibus ius suum dederit vel concesserir, hinc ad sex menses proxime
venturos in civitate Florentia, Pisis et alibi quocumque loco et cetera ubi et in quibus dicros
debitores vel alterum ipsorum invenerit et convenire voluerint, ubi et in quibus solutionem
dicti debiti facere promiserunt et cetera et non probare solutionem, absolutionem vel finem
huius debiti in totum vel in parte et cetera et nullam contrariam exceptionem vel
defensionem contra hoc opponere, allegare vel prestare et cetera nisi et cetera. Et predicta
omnia et singula attendere et observare et contra non facere et cetera sub pena duppli et
cetera obligantes et cetera renuntiantes et cetera, quibus principali et fideiussori, videlicer
Francischo et Bartolo predictis predicta volentibus et confitentibus precepi guarentigiam et